

---

## **Teava de diferite dimensiuni pentru Reparatii, montat gard si balustrade - str. Alunisului**

I.D.: 43203749

---

Data publicarii 13.06.19

Coduri CPV

44162100-4

---

Pretul estimativ: 4.645,68 RON - 4.645,68 RON

---

Descriere: Teava de diferite dimensiuni pentru Reparatii, montat gard si balustrade - str. Alunisului  
teava rectangulara 40x40x2 = 180ml - 8.26lei/ml -1486.80 teava rectangulara 20x20x2 = 480ml - 3.82lei/ml - 1833.6lei teava rectangulara 80x40x2 = 18ml -12 lei/ml - 216lei teava ng de constructii 20x2 = 18ml - 2.8lei/ml - 50.4lei policarbonat fumuriu 4 = 6buc - 176.48lei/buc - 1058.88 lei.

---